
                                   

                      

Página: 1 
 

/ 1 
   

                                   

                    

               

    

ESTADO DE SANTA CATARINA 

       

 

 

         

     

PREGÃO PRESENCIAL 
         

   

PREFEITURA MUNICIPAL UNIÃO DO OESTE 
  

          

     

Nr.:   7/2022 
          

              

   

CNPJ: 78.505.591/0001-46 Telefone: (49) 3348-1202 
      

     

   Processo Adm.: 25/2022 
  

   

Endereço: Avenida São Luiz, 351 - Centro 
    

         

     

   Data do Processo: 21/03/2022 
  

   

CEP: 89845-000 - União do Oeste 
    

         

               

 

   

                                   

  

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 
Código registro TCE: E0D26800505A41C9A13C763139581B31DCB51F83 

   

                                   

   

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 
especialmente pela Lei 10.520/02, e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão 
de Licitações, resolve: 

   

                                   

  

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos: 
   

                                   

       

a) Nr. Processo: 
  

25/2022 
 

       

b) Nr. Licitação: 
 

7/2022 - PR 
   

       

c) Modalidade: Pregão presencial 
   

          

26/04/2022 
   

       

e) Objeto da Licitação: 
 

LOCAÇÃO MENSAL DE 01 (UM) BRITADOR MÓVEL PARA MANUTENÇÃO DAS 
ATIVIDADES DA SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E SERVIÇOS 
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE UNIÃO DO OESTE - SC 

     

                 

                                   

   

Participante: NEIMAR ANDRE MALMANN EIRELI 
     

                                   

   

Item Especificação Qtd. 
  

Valor Unitário Valor Total 
     

                                   

   

1 LOCAÇÃO DE 01 (UM) CONJUNTO DE BRITAGEM MÓVEL, PRIMÁRIO, MODELO 
5030, COMPOSTO DE UM BRITADOR DE MANDÍBULAS 50X30CM, SILO COM 
CAPACIDADE DE 6M³, MOTOR A DIESEL 06 CILIN-DROS, SISTEMA HIDRÁULICO 
PARA ACIONAMENTO DA CORREIA TRANSPORTADORA E ALIMENTAÇÃO, 
CAPACIDADE DE PRODUÇÃO DE ATÉ 40 TON/H, PESO OPERACIONAL MÍNIMO 
DE 11.000KG. ANO DE FA-BRICAÇÃO MÍNIMO 2016. - LOCAÇÃO DE 01 (UM) 
CONJUNTO DE BRITAGEM MÓVEL, PRIMÁRIO, MODELO 5030, COMPOSTO DE UM 
BRITADOR DE MANDÍBULAS 50X30CM, SILO COM CAPACIDADE DE 6M³, MOTOR 
A DIESEL 06 CILIN-DROS, SISTEMA HIDRÁULICO PARA ACIONAMENTO DA 
CORREIA TRANSPORTADORA E ALIMENTAÇÃO, CAPACIDADE DE PRODUÇÃO DE 
ATÉ 40 TON/H, PESO OPERACIONAL MÍNIMO DE 11.000KG. ANO DE FA-
BRICAÇÃO MÍNIMO 2016. 

4,000 MES 
 

28.000,00 112.000,00 
     

                              

                                   

               

Total do Participante: 
           

               

112.000,00 
    

                            

                                   

                

Total Geral: 
          

                

112.000,00 
   

                            

                                   

     

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s): 
    

                                   

        

Descrição da Despesa Dotação Valor Estimado 
      

                                   

           

 

MANUT. DAS ATIV. DPTO DE TRANSPORTES E OBRAS 
 

08.001.26.782.2601.2056.3.3.90.00.00 R$ 100.000,00 
     

 

MANUT. DAS ATIV. DPTO DE TRANSPORTES E OBRAS 
 

08.001.26.782.2601.2056.3.3.90.00.00 R$ 12.000,00 
 

      

                                   

             

   

União do Oeste,  
 

26/04/2022 
     

            

            

 

VALMOR GOLO 
   

Assinatura do Responsável 

  

           

 

PREFEITO MUNICIPAL 
     

       

 

  

 


